
l

Smlouva o dílo
Virtuální prohlídky zařízení sociálních služeb SK

č. smlouvy objednatele: 62%/'sOc Rmč?

Smluvní strany:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
zastoupený: Mgr. Anetou Heřmanovou, DiS., radní pro oblast sociálních věcí
číslo účtu:
na straně prvé (dále jen ,,objednatel")

a

Virtual Visit s.r.o.,

se sídlem Jeřabinová 742/6, 60200, Brno

zastoupený/jednající: Mgr. Petr Pospíchal
IČO: 06165061
DIČ: CZ06165061
bankovní spojení :
číslo účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. 100405 C,
na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu vedenou v evidenci objednatele pod č.s4a¢ysoc/2019
(dále jen ,,smlouva") v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, s použitím
příslušných ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících
s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších novel, jako i některými
dalšími zvláštními právními předpisy upravujícími závazné podmínky ve vztahu k předmětu
plnění této smlouvy uzavírané mezi zhotovitelem a objednatelem.



I.

Předmět smlouvy

1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízeni za účelem realizace
veřejné zakázky s názvem ,,Virtuální prohlídky zařízení sociálních služeb SK"(dále jen
,,veřejná zakázka"), nebot' nabídka zhotovitele byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

Zhotovitel je nadále vázán nabídkou ze dne 5. 11. 2019, kterou podal objednateli
k uvedené veřejné zakázce.

2. Předmětem smlouvy je dodávka 55 kompletních samostatných virtuálních prohlídek
budov a areálů, ve kterých jsou poskytovány sociální služby příspěvkovými organizacemi
Středočeského kraje v souladu se specifikací předmětu plnění, která je přílohou č. l této
smlouvy, a v souladu s požadavky objednatele. Předmět díla je rozdělen na dvě etapy
plnění dle specifikace uvedené v následujícím článku II. smlouvy.

II.

Termíny a místo plnění

1. Místem plnění jsou sídla a prostory jednotlivých příspěvkových organizací Středočeského
kraje, ve kterých jsou poskytovány sociální služby dle přílohy Č.1 této smlouvy.

2. Dílo bude realizováno bezprostředně po účinnosti smlouvy ve dvou etapách, kdy první
etapa díla bude zahrnovat virtuální prohlídku interiérů a bude dokončena a předána do 20
týdnů, a druhá etapa díla bude zahrnovat virtuální prohlídku exteriérů a bude dokončena a
předána nejpozději do 31. 08. 2020 objednateli, a to z důvodu vhodných světelných
podmínek v jarních a letních měsících pro zaznamenání exteriérů.

III.

Práva a povinnosti smluvních stran

l. Zhotovitel prohlašuje, že na základě svých odborných znalosti a zkušeností je schopen
poskytnout objednateli předmět díla v požadovaných termínech, rozsahu a kvalitě dle
parametrů uvedených ve specifikaci předmětu plnění dle přílohy Č.1 této smlouvy a dle
průběžných pokynů objednatele či jeho příspěvkových organizací.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, jsou mu známy veškeré
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za cenu
stanovenou v ČI. IV této smlouvy.



""T

3. Zhotovitel se zavazuje, že předmět díla provede v souladu s právními předpisy, řádně,
v dohodnutém termínu a kvalitě, tj. zejména bez vad a nedodělků včetně všech
objednatelem požadovaných zrněn díla, jakož i v souladu se všemi nomiami obsahujícími
technické specifikace a technická řešení. Prohlašuje, že předmět plnění této smlouvy není
plněním nemožným a pečlivě zvážil všechny důsledky uzavření této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění předmětu smlouvy s odbornou péčí, podle
svých nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit zájmy objednatele a postupovat
v souladu s jeho pokyny.

5. Objednatel se zavazuje při provádění díla poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost.

6. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou
cenu dle ČI. IV. této smlouvy.

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a neprodleně si vzájemně sdělovat
informace, které mohou mít vliv na plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Jsou
povinny plnit své závazky vyplývající z této smlouvy takovým způsobem, aby
nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů.

7. Zhotovitel je povinen upozorňovat objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou
povahu pokynů daných mu objednatelem k plnění této smlouvy služeb, jakož i na jakékoli
jiné okolnosti, které by mohly způsobit zmaření řádného a včasného dokončení díla či by
vedly ke vzniku škody. Pokud objednatel i přes upozornění na splnění svých pokynů trvi
neodpovídá zhotovitel za případnou škodu tím vzniklou.

IV.

Cena a platební podmínky

1. Za splnění předmětu smlouvy podle podmínek dohodnutých touto smlouvou uhradí
objednatel zhotoviteli odměnu v celkové výši: 1 787 500 KČ bez DPH, tj. 2162875 KČ
s DPH (DPH v 21 sazbě % Činí 375375 KČ). Z toho na první etapu díla max 70 %
z odměny za splnění předmětu díla a na druhou etapu díla min. 30 % z odměny za splnění
předmětu díla.

2. Odměna za provedení díla je splatná ve dvou částech za každou etapu zvlášť', a to na
základě faktur vystavených zhotovitelem. První fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit
po ukončení první etapy díla, tedy po zhotovení interiérových virtuálních prohlídek pro
všechna zařízení poskytujících sociálni péči uvedených v příloze č. l, a to na základě
předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. Druhou a poslední
fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po ukončení druhé etapy díla, tedy po zhotovení
exteriérových virtuálních prohlídek včetně panoramat a včetně všech dalších součástí díla
pro všechna zařízení poskytujících sociální péči uvedených v příloze č. 1, a to na základě
předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. Ukončením



Í

předání a převzetí bez vad a nedodělků

3. Faktury nesmí být vystaveny před datem písemného převzetí podepsání
předávacích protokolů. Kopie těchto protokolů (podepsaných objednatelem) budou
přílohou faktur.

4. Faktury jsou splatné do 30 ti dnů od jejich doručení objednateli.

5. Ceny uvedené v tomto odstavci jsou nepřekročitelné, zhotovitel prohlašuje, že tyto ceny
plně pokývají všechny jeho náklady spojené s plněním díla podle této smlouvy.

6. DPH bude k cenám účtováno v zákonné výši dle legislativy platné v době jejich účtování.
Nová výše sazby DPH není důvodem k uzavření dodatku ke smlouvě.

7. Faktury vystavené zhotovitelem dle této smlouvy musí mít veškeré náležitosti daňového
dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů.

8. Faktury budou dále obsahovat název této smlouvy a číslo, pod nímž je smlouva
evidována u objednatele, označení případných dodatků smlouvy a popis plnění, k němuž
se faktura vztahuje.

9. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit faktury, které neobsahují požadované
náležitosti, případně mají jiné nedostatky s tím, že nová doba splatnosti opravených
faktur
začíná znovu běžet ode dne jejího doručení objednateli. To platí i v případě, kdy k faktuře
není přiložena kopie předávacího protokolu potvrzená objednatelem.

10. Cena je považována za uhrazenou okamžikem odq?sání příslušné částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Pokud zhotovitel uvede na faktuře odlišný
bankovní účet, než je uveden v záhlaví této smlouvy, má se za to, že požaduje provedení
úhrady na bankovní účet uvedený na faktuře.

11. Zhotovitel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců, a zavazuje se po
dobu trvání této smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud finanční úřad vyzve objednatele
k placení DPH nezaplacené zhotovitelem při realizaci této smlouvy, zhotovitel se
zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši odpovídající nezaplacenému DPH.
Tato pokuta je splatná do 30 dnů od doručení výzvy k zaplaceni zhotoviteli.



S
V.

Mlčenlivost

l. Není-li dále stanoveno jinak, je zhotovitel povinen během plnění této smlouvy i po
uplynutí doby, na kterou je tato smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s jejím plněním. Této
povinnosti může poskytovatele zprostit pouze objednatel. Zproštění povinnosti
mlčenlivosti musí být učiněno písemně. výše uvedenou povinností mlčenlivosti není
dotčena možnost zhotovitele uvádět činnost dle této smlouvy jako svou referenci ve
svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném
zadavatelem. Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy
přijde on, jeho pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle této
smlouvy, do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby
nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně,
zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování,
jakož aby i jinak neporušil zákon Č.110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabeu)ečení osobních údajů.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy.

2. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle tohoto článku se nevztahuje na

· informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením
povinnosti jejich ochrany;

· informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé
smluvní straně, pokud je zhotovitel schopen tuto skutečnost doložit;

· informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením
povinnosti jejich ochrany a

· informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

3. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti
mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti zhotovitele
vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací
nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

4. Obě strany se zavazují, že zachovají jako důvěrné informace a zprávy týkající se vlastní
spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran a předmětu smlouvy, pokud by jejich
zveřejnění mohlo poškodit druhou smluvní stranu. Tímto ustanovením není dotčena
povinnost objednatele poskytovat informace podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.



VI.

Převzetí díla, vlastnické právo a právo užití díla

1. Dílo, resp. jeho části, budou objednateli předány na
převzetí objednatel potvrdí. V předávacím protokolu
objednatel přebírá.

základě předávacích protokolů,
bude uvedeno, jaké části díla

2. V případě, že budou kontrolou shledány vady nebo nedodělky částí díla, objednatel může,
ale nemusí akceptovat část díla s výhradou. V případě akceptace části díla s výhradou
předloží objednatel zhotoviteli seznam vad a nedodělků a dohodne si se zhotovitelem
termín, do kterého budou tyto vady a nedodělky zhotovitelem odstraněny. Po odstranění
vad a nedodělků se proces opakuje.

3. Při splnění podmínek daných touto smlouvou zhotovitel převede oboustranným podpisem
akceptačního protokolu vlastnické právo na konkrétní část díla na objednatele a poskytne
mu neomezenou výhradní licenci na užití všech částí díla.

Zhotovitel zajistí, že k předmětu díla či částí díla nevzniknou autorská práva třetích stran
ani nebude zatížen právy třetích osob, ze kterých by pro objednatele plynuly jakékoliv
další finanční nebo jiné nároky třetích stran. Pokud by taková práva přesto existovala či
v průběhu plnění vznikla, zhotovitel je povinen zajistit jejich bezplatný převod na
objednatele, a to v plném rozsahu a na vlastní náklady, respektive na vlastní náklady
zajistit vypořádání nároků třetích stran.

4. Objednatel může oprávnění plynoucí z licence poskytnout zcela nebo z části třetí osobě.

5. Cena za poskytnutí výše uvedených licenčních práv je zahrnuta do ceny za dílo uvedené
V ČI. IV.

6. Práva a povinnosti uvedené v tomto článku trvají i po ukončení tohoto smluvního vztahu,
a to i v případě, že by došlo k předčasnému ukončení smlouvy.

7. Zhotovitel se zavazuje, že bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele
nepostoupí ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy na
třetí osoby.

VII.

Odpovědnost za Škodu

l. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních
předpisů a této smlouvy. Obě strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení
škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

2. Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku neúplného, věcně
nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany. Žádná ze



""T

smluvních stran není odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé
smluvní strany nebo v důsledku nastalých okolností vylučujících odpovědnost.

3. Obě smluvní strany odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé straně porušením svých
povinností dohodnutých touto smlouvou při provádění předmětu plnění této smlouvy a za
podmínek daných touto smlouvou či povinností, které vyplývají už ze samotného
předmětu plněni smlouvy.

VIII.

Sankční ujednání

l. Pro případ prodlení zhotovitele s plněním předmětu smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši O, 2 % z celkové ceny části díla, které se prodlení týká za každý i
započatý den prodlení. Pokud bude zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků
delším než 10 dní po lhůtě dané mu objednatelem, zavazuje se objednateli zaplatit
smluvní pokutu ve výši O, 2 % z celkové ceny části díla, které se prodlení týká za každý i
započatý den prodlení.

2. Smluvní strany sjednávají pro případ porušení povinnosti o zachování mlčenlivosti ČI. V.
této smlouvy smluvní pokutu ve výši 50.000,- kč za každý případ.

3. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury poskytovateli podle ČI.
N., je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli zákonný úrok z prodlení z fakturované
částky dle aktuálně platné legislativy (nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ze dne 16. října
2013 či následným předpisem).

4. V případě podstatného porušení smlouvy má objednatel právo od smlouvy odstoupit (viz
článek X Trvání smlouvy).

5. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně a za každý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní
pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní
povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení stanovené dle tohoto článku jsou splatné do třiceti (30)
dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty povinné smluvní straně.

IX.

Kontaktní osoby

1. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím kontaktních osob,
kterými jsou:



tel.: 00420 257 280 403, e-mail: zadak@kr-s.cz

· za zhotovitele Mgr. Petr Pospíchal

tel.:, e-mail: +42077733 8864, pospichal@virtualvisit.cz

2. K záležitostem, které se týkají smluvního vztahu, jsou oprávněné osoby uvedené
v záhlaví této smlouvy.

X.

Trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. Účinnost končí
uplynutím předání všech částí díla objednateli.

2. Platnost této smlouvy může být předčasně ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran;
b) písemnou výpovědí smlouvy podanou objednatelem, a to i bez udání důvodu;

C) odstoupením objednatele od smlouvy v případě jejího opakovaného (tj.
minimálně 2x) porušení ze strany zhotovitele nebo podstatného porušení ze
strany zhotovitele;

d) výpovědí zhotovitele, pokud bude objednatel přes písemné upozornění
zhotovitele déle než 60 dnů od písemného upozornění v prodlení s plněním své
platební povinnosti vůči zhotoviteli.

3. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména prodlení
zhotovitele s předáním předmětu plnění či jeho části delší než 20 dnů, porušení jakékoliv
povinnosti zhotovitele vyplývající ze smlouvy a její nesplnění ani v dodatečné lhůtě
(alespoň 5 dnů), kterou objednatel zhotoviteli poskytl (nevylučuje-li to charakter porušené
povinnosti). Odstoupení od smlouvy ze strany objednatele není spojeno s uložením
jakékoliv sankce k jeho tíži.

4. výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

5. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o
odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně na adresu jejího sídla uvedené v záhlaví této
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od smlouvy se považuje za doručené



m

poštovních služeb, resp. výslovným

6. Dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy z důvodu porušení smluvních povinností
zhotovitelem, neiná zhotovitel nárok na úhradu jakéhokoli plnění. Objednatel se
v takovém případě zavazuje provést koky vedoucí ke znemožnění využití částí díla
dodaných

zhotovitelem. V ostatních případech je zhotovitel oprávněn požadovat pouze uhrazení
částky za řádně ukončenou a objednatelem akceptovanou etapu plnění.

XII.

Ostatní ustanovení

l. Změny této smlouvy musí mít písemnou formu číslovaných dodatků. Nutnost uzavření
dodatku neplatí u zrněny kontaktních osob dle tohoto článku, kde je oznámení splněno
doručením e-mailu kontaktním osobám druhé smluvní strany, a v případě zákonné změny
DPH.

Není-li smluvními stranami prokazatelně dohodnuto jinak, všechna oznámení mezi
smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají být učiněna na
základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé straně doručena bud'
osobně, nebo do datové schránky nebo doporučeným dopisem na adresu smluvních stran.
Změna adresy musí být neprodleně písemně oznámena druhé straně.

2. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravené a z této smlouvy
vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku. Není-li takových ustanovení, posoudí se taková práva nebo povinnosti dle
principů spravedlnosti a zásad, na nichž spočívá zákon č. 89/2012 Sb.

3. Zhotovitel je povinen strpět uveřejnění této smlouvy a jejích případných dodatků dle
zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zhotovitel je rovněž povinen
strpět zveřejnění smlouvy v souladu se zákonem č. 134/2016, o zadávání veřejných
zakázek.

4. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy, jinak se těchto skutečností nemůže dovolávat.

5. Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným
či nevynutitelným rozhodnutím příslušného orgánu, nebude mít tato neplatnost
či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy
nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této smlouvy, že toto ustanovení nebo
jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu.



7l

se obě smluvní strany zavazují neúčinné
a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svýrn účelem
a hospodářským významem co nejbližší ustanovení této smlouvy, jež má být nahrazeno.

7. Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle ve 4 vyhotoveních, z nichž tři
obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

· Příloha č. l - specifikace předmětu plnění
V Praze dne ,/9 2DíC(

Za Objednatele

V Praze dne -« .Q. 2CMY'

Za zhotovitele

f)ii"©.,

-46-



Příloha č. l ke smlouvě o dílo
Virtuální prohlídky zařízeni sociálních služeb SK

Specifikace předmětu plnění ,,Virtuální prohlídky zařízení sociálních služeb
SK"

I. Specifikace předmětu plnění je kompletní vytvoření 55 samostatných virtuálních
prohlídek budov a areálů, ve kterých jsou poskytovány sociální služby příspěvkovými
organizacemi Středočeského kraje v souladu s níže uvedenými podmínkami

a) Náležitosti virtuálních prohlídek

- Informovanost - prvky doplňující obrazovou informaci - komentář namluvený
profesionály s korekturou skriptu

- Přehlednost rozhraní - vytvořeni logických okruhů prohlídky
- Interaktivita - proklikávání uvnitř prohlídky
- Orientace v rámci zařízení - 3D izometrické plánky vytvořené pro každé zařízení
- Letecké panorama - vstup do prohlídky zařízení v podobě 360 stupňového pohledu

b) Kvalita zpracování

- Reprezentativní kvalita - barevné podání odpovídající realitě, bez šumu, tmavých míst,
zlomů a retuší nežádoucích odlesků či stínů od podpůrné techniky a odstranění vad
objektivu

- 360 stupňové sférické fotografie horizontálně a 180 stupňů vertikálně - včetně podlah a
stropů

- 3D interaktivní mapa připravená architektem s označením již navštívených míst
- Sférické fotografie budou zpracovány v dostatečném rozlišení k dalšímu využití - min. 50

megapixelů, u leteckých snímků minimálně 184 megapixelů

- výstup a jeho zobrazení - kompatibilita s běžnými prohlížeči (IE, Opera, Chrome, Safari)
Podpora zobrazení na přenosných zařízeních - ( vyspělý HTML5 interface vytvořený tzv.
na míru)

- Online i offline podoba - pro účely online publikace na webových stránkách zařízení,
offline pro účely zobrazení na stolních PC, noteboocích a tabletech bez nutnosti připojení
k internetu.

C) Další požadavky

- Další možnosti nadstavby - možnost propojení s kiosky a dotykovými prezentátory
- Možnost aktualizace - v případě doplnění virtuální prohlídky o nové nebo změněné místo

musí být možno toto doplnit bez nutnosti přefocování celé prohlídky

- Virtuální prohlídka bude majetkem zadavatele - na provoz virtuální prohlídky se již
nevztahují žádné další poplatky a bude kompletně předána zadavateli pro umístění na
webové stránky i pro offline používání

- Kompletní fotodokumentace pro vybraná místa virtuální prohlídky v profesionální kvalitě
"SIde show" - rozsah cca 14 reprezentativních fotografií, rozlišení min. 3834x2149 pix

- Umístění na Google street view - fotografie a panoramata do Google street view do
programu ,,Moje firma" s možností analytiky

- exteriérové záběry budou prováděny za hezkého počasí v období jara nebo léta



d) Upřesnění rozsahu virtuálních prohlídek

- Rozsah - 30-45 snímaných mist (360ti stupňových záběrů) propojených interaktivně dle
dohledu nebo okruhů - s tím, že každá virtuálni prohlídka bude obsahovat minimálně 30
interierových míst a minimálně 5 exterierových míst..

- Letecké panorama - pro všechna zařízení, v případě technických nebo legislativních
omezení provedení leteckého panoramaĹu u konkrétního zařízeni bude zhotovitelem
uvedeno odůvodnění nemožnosti

e) Seznam zařízení pro která budou jednotlivé virtuální prohlídky zpracovány

Poř. Číslo Název a adresa zařízení IČ Internetový odkaz
Č. zařízení

Bellevue, poskytovatel sociálních www.bellevue-pss.cz
1 1779 služeb(doručovací adresa:Vila 71234438

Praga, Ouvalova 567, 274 01 Slaný)

2 1763 Domov seniorů Jankov, 71229124
Školní 161, 257 03 Jankov www.ddjankov.cz

3 1762 Domov seniorů Benešov, 71229116 www.dd-benesov.cz
Villaniho 2130, 256 01 Benešov

4 1764 Domov ve Vlašimi, Blanická 1089 71229141 www.dd-vlasim.cz
258 01 Vlašim,

5 1765 Domov seniorů Vojkov, vojkov 71229132 www.dd-vojkov.cz
l, 257 53, Vrchotovy Janovice

6 1702 Domov Hostomice - Zátor, 75009871 www.domovhostomice.cz
Hostomice pod Brdy 373267 24

7 1703 Domov V Zahradách Zdice, Čs. 75009897 www.seniori-zdice.cz
armády 969267 51 Zdice

8 1704 Koniklec Suchomasty, 75009889 www.koniklec-
Suchomasty l, 267 22, uchomasty.cz

9 1783 Domov seniorů TGM, 7241121 www.seniori-beroun.cz
Pod Studánkou 1884, 266 01

Beroun
10 1782 Zařízení sociální intervence 71234489 www.z,si-kla¢lno.cz

Kladno, Jana Palacha 1643
272 80 Kladno

11 1773 Domov Slaný, Hlaváčkovo nám. 71234390 www.dpsslany.cz
218, 274 01 Slaný a Žižice č.p.

93,
12 1775 Domov Velvary, Petra Bezruče 7124403 www.ddvelvarý.cz

484, 273 24 Velvary
13 1774 Domov Unhošť, Berounská 500 71234411 www.ddunhost.cz

273 51 Unhošť
14 1780 Domov Vraný, Zámek l 71234420 www.domov-vrany.cz

272 73 Vraný



l
15 1778 Zahrada, H. Malířové 1802, 272 www.zahrada-usp.cz

01 Kladno 71234446

16 1777 Domov Pod Lipami Smečno,
Zámek č. 1, 273 05 Smečno 71234454

www.dpodlipami.cz
17 1776 Domov Kladno-Švermov, www.domovkladno-

V. Dundra 1032,273 09 Kladno - 7!234462 svermov.cz
Švermov

18 1710 Domov Hačka se sídlem v Olešce, www.hacka.cz
Oleška 153, 281 62 Oleška 00873683

19 1707 Domov Buda, Nesměň 70,281 www.domovbuda.cz
44 Zásmuky 00873501

20 1708 Zvoneček Bylany, Pod Malým www.uspbylany.cz
vrchem 1378, 282 01 Český Brod 00873497

21 1711 Domov seniorů Uhlířské www.domoyjanovice.cz
Janovice, Topolová 918, 285 04 48677744
Uhlířské Janovice

22 1712 Domov Iváň, Rataje n/Sáz. - www.usp-ivan.cz
Iváň 175, 285 06 Sázava 48677701

23 1714 Domov Barbora Kutná Hora, www.usp-barbora.cz
Pirknerovo nám. 228, 284 01 48677752
Kutná Hora

24 1752 Červený mlýn Všestudy, www.cerveny-mlyn-
Všestudy 23, 277 46 Veltrusy 71209212 "sestudy.cz

25 1754 Rybka, Tovární 122, 277 11 www.rybka-neratovice.cz
Neratovice 71209310

26 Domov U Anežky, Nová www.domovuanezky.cz
303,294 42 Luštěnice

1718 Pobočka Domova U Anežky, 00874736
Nám. 17. listopadu 703, 294 71
Benátky n. J.

27 Dům seniorů Mladá Boleslav, www.ddmb.cz

1720 Olbrachtova 1390/II, 293 01 00874647
Mladá Boleslav

28 1723 Domov Pod Lípou, Lipník 110, 00874671 www.domov-
294 43 Čachovice lipnik.Wl.cz

29 Domov Pod Skalami

1722 Kurovodice, Olšina Cp. l, 294 00874655



?

11 Loukov u Mnichova Hiadiště www.kurovodice.cz

30 Centrum 83 , Václavkova www.centrum83.cz

1721 950/II, 293 01 Mladá Bolesla" 00874680

31 Domov Na Zámku Lysá nlL, www.domovnazamku.cz

1725 Zámek 1, 289 22 Lysá nad 49534963
Labem

32 LUXOR Poděbrady, Tyršova www.dd-pdy.cz

1727 678/21, 290 01 Poděbrady III 49534947

33 Domov Mladá, Rakouská 552, www.domovmlada.cz

1728 289 23 Milovice 49534971

34 Domov Pod Kavčí Skálou, www.domovpks.cz

1769 =P"jmanové 2045, 251 01 71229078

35 Domov seniorů jenštejn, www.dsjenstejn.cz

1767 Vinořská 78, 250 73 Jenštejn 71229108

36 Domov seniorů Úvaly, Nám. www.dsuvaly.cz

1770 Svobody 1475, 250 82 Úvaly 71229043

37 Vyšší Hrádek; V Bažantnici www.vassihradek.cz
1771 2440, 71229051

250 01 Brandýs nad Labem -
Stará Boleslav

38 Domov Jílové u Prahy, www.domov-jilove.cz

1732 chvojínská 108, 252 01 Jílové u 44685173
Prahy

39 Zelená Lípa Hostivice, Pelzova www.seniori-hostivice.cz
1731 1701, 253 01 Hostivice 44685181

40 Domov seniorů Rudná, Ke www.ddrudna.cz
1734 školce 1070, 252 19 Rudná 69785007

41 Domov Kytín, Kytín 2, 252 10 www.ddkytin.cz
1733 Mníšek pod Brdy 69344035

42 Domov Laguna Psáry, Psáry, www.lagunapsary.cz
1735 jílovská 138, 252 44 44685165

43 Domov svatý Jan, svatý Jan 40, www.domovsvatyjan.cz

1740 262 56 Krásná Hora nad Vltavou 42727235

44 1742 Domov Sedlčany, U kulturního 42727227 www.domovsedlcany.cz
domu 746, 264 01 Sedlčany

45 Centrum Rožmitál pod 42727219 www.centmmrozmital.cz
1743 Třemšínem, Na spravedlnosti



Ť

""
589,
262 42 Rožmitál pod Třemšínem

46 Domov seniorů Dobříš, Za www.dsdobris.cz

1744 poštou 1660, 263 01 Dobříš 42727201

47 Domov Březnice, Sadová 618, www.domovbreznice.cz

1745 262 72 Březnice 61903302

48 Domov Kolešovice, Kolešovice www.domovkolesovice.cz

1755 180, 270 02 71209905

49 Domov seniorů Nové Strašecí, www.domov-senioru.cz

1756 Křivoklátská 417, 271 01 Nové 71209921
Strašecí

50 Domov Na Zátiší Rakovnlk www.dpsr.cz

1757 S.K.Neumanna 251, 269 01 71209930
Rakovník

51 Domov Domino, Zavidov 117, www.domovzavidov.cz
1759 270 35 Petrovice u Rakovníka 71209859

52 Domov Dolní Cetno, Dolní www.dolnicetno.cz

1759 Cetno 28, 294 30 Dolní Cetno 71209859

53 Domov Krajánek, Samota 224, www.domovjesenice.cz
1758 270 33 Jesenice u Rakovníka 71209867

54 Centrum psychologicko-sociálního www.poradna-
1761 poradenství Středočeského kraje, 71209948 rakovnik.cz

S. K. Neumanna 251,269 01
Rakovník

55 Domov Modrý kámen, www.modry-kamen.cz

1719 Nerudova 1470, 295 01 00874663
Mnichovo Hradiště


